רשות ניירות ערך

הייעוץ המשפטי

כ' בטבת, התשע"ה
11 בינואר, 2015

לכבוד
חברות החיתום

הנדון: אגרה שנתית לרשות ניירות ערך לשנת 2015

האגרה השנתית לרשות ניירות ערך (להלן – "הרשות"), בה חייבות כל שנה חברות החיתום החל מכניסתן לתוקף של תקנות ניירות ערך (חיתום), התשס"ז-2007 (להלן – "התקנות"), נקבעה בתקנה 24(א) לתקנות. תקנה זו קובעת כי חתם ישלם לרשות בעד כל שנת כספים, אגרה שנתית בסכום שנקבע בתקנה האמורה.

אנו מסבים את תשומת ליבכם לכך, שחברות החיתום חבות בתשלום אגרה יחסית בלבד, קרי, בהתאם לחלק היחסי בעד שנת הכספים שלגביו חלה הפסקת הפעילות שלהן, למעט רישום במעמד "לא פעיל", והכל כקבוע בתקנה 24(ב) לתקנות.

בהתאם לתקנה 25 לתקנות, צמוד סכום האגרה השנתית עד המדד המתפרסם בחודש דצמבר של כל שנה. עקב שינוי המדד עודכן סכום האגרה השנתית המפורט בתקנה 24(א) לתקנות, והחל ביום י' בטבת התשע"ה (1 בינואר, 2015) הוא יעמוד על סך של 5,305 ₪.

בהתאם לתקנות ניירות ערך (חיתום)(הוראת שעה), התשע"ב-2012, שאושרו ביום 19 ביוני 2012 על ידי ועדת הכספים של הכנסת, סכומי האגרה המעודכנים לשנת 2015 הופחתו בשיעור של 30 אחוזים לעומת סכומי האגרה המעודכנים המקוריים לשנה זו. לפיכך, סכום האגרה השנתית לשנת 2015, בהתחשב בהפחתה האמורה, הינו 3,715 ₪.

על חברות החיתום לשלם את האגרה השנתית עד ליום 1 באוגוסט, 2015.